

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2568

สถานที่ ร.14 พัน.2 จว.ต.ก.

โครงการปรับปรุงและพัฒนาหน่วย ทก.3 และ นขต.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน	
1	งานซ่อมปรับปรุงโรงทหาร หมายเลข 38/25 ของ ร.14 พัน.2 มีรายละเอียดดังนี้.- 1.1 งานหลังคา - แปะสำเร็จรูปเหล็กชุบสังกะสี ยาว 4 ม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึง - ค่าแรงติดตั้งแปสำเร็จรูปเหล็กชุบสังกะสี - ติดตั้งหลังคาแผ่นเหล็กกริดลอน (METAL SHEET) เคลือบสีหนา 0.50 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม พื้นที่ประมาณ - ติดตั้งครอบสัน (เข้าลอน) แผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบอลูซิงค์หนา 0.47 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม ความยาวประมาณ - ติดตั้งรางน้ำตะเข้ราง สแตนเลส พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึง ความยาวประมาณ - ติดตั้งเชิงชายไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดเคลือบสีขนาด 20 ซม. หนา 16 มม. ความยาวประมาณ รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 1.1 1.2 งานฝ้าเพดาน - รื้อถอนฝ้าเพดาน วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าวไม้ พื้นที่ประมาณ - ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 x 0.60 ม. พื้นที่ประมาณ	311 2,200 2,200 149 36 244	ท่อน ตร.ม. ตร.ม. ม. ม. ม.	184.00 - 440.00 222.00 650.00 110.00	57,224.00 - 968,000.00 33,078.00 23,400.00 26,840.00	- 25.00 70.00 50.00 25.00 45.00	- 55,000.00 154,000.00 7,450.00 900.00 10,980.00	57,224.00 55,000.00 1,122,000.00 40,528.00 24,300.00 37,820.00 1,336,872.00 43,260.00 429,554.00	ค่าใช้จ่าย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2568

สถานที่ ร.14 พัน.2 จว.ต.ก.

โครงการปรับปรุงและพัฒนาหน่วย ทก.3 และ นขต.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งผ้าชายคาแผ่นเรียบไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 4 มม. ชนิดมีรูระบายอากาศ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 x 0.60 ม. พื้นที่ประมาณ	154	ตร.ม.	277.00	42,658.00	75.00	11,550.00	54,208.00	
	- ติดตั้งมอบผ้าไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดเคลือบสีขนาด 5 ซม. หนา 8 มม. ความยาวประมาณ	213	ม.	20.00	4,260.00	40.00	8,520.00	12,780.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 1.2							539,802.00	
	1.3 งานพื้น								
	- รื้อพื้นกระเบื้อง ของเดิม								
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้น	42	ตร.ม.	-	-	50.00	2,100.00	2,100.00	
	และวัสดุยาแนว (ชนิดกันเชื้อรา) พื้นที่ประมาณ	42	ตร.ม.	259.00	10,878.00	158.00	6,636.00	17,514.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 1.3							19,614.00	
	1.4 งานระบบไฟฟ้า								
	- รื้อถอนพัดลมของเดิมพร้อมติดตั้งใหม่ให้ใช้งานได้ดี	20	ชุด	-	-	380.00	7,600.00	7,600.00	
	- รื้อถอนดวงโคมของพร้อมสายไฟฟ้า	66	ชุด	-	-	35.00	2,310.00	2,310.00	
	- ติดตั้งดวงโคมพับขึ้นรูปหนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม. ขนาด 1 x LED 18 W., มีอายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 25,000 ชม. ค่าความส่องสว่างมาตรฐาน IES LM 80 ชุดขับหลอดกระแสไฟฟ้า (LED Driver Board) ติดตั้งอยู่ภายในหลอดโดยมี อุปกรณ์ป้องกันไฟแรงดันเกินชั่วขณะ (Surge Protection) ไม่น้อยกว่า 1 kV.	16	ชุด	270.00	4,320.00	115.00	1,840.00	6,160.00	

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2568

โครงการปรับปรุงและพัฒนาหน่วย ทภ.3 และ นขต.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้ง SWITCH ไฟฟ้าแบบเดี่ยว ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V., พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ครบชุด	22	ชุด	65.00	1,430.00	80.00	1,760.00	3,190.00	
	- ติดตั้ง SWITCH ไฟฟ้าแบบ 3 ช่อง ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V., พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ครบชุด	22	ชุด	122.00	2,684.00	100.00	2,200.00	4,884.00	
	- ติดตั้ง PLUG ไฟฟ้า แบบ 2 ช่อง ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V., พร้อมกล่องพลาสติกและอุปกรณ์ครบชุด	52	ชุด	94.00	4,888.00	90.00	4,680.00	9,568.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยวชนิด THW (IEC 01) ขนาด 1x1.5 ตร.มม. 750 V.,70° C	1,350	ม.	5.50	7,425.00	5.00	6,750.00	14,175.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยวชนิด THW (IEC 01) ขนาด 1x2.5 ตร.มม. 750 V.,70° C	780	ม.	8.15	6,357.00	7.00	5,460.00	11,817.00	
	- ค่าอุปกรณ์ประกอบสายไฟฟ้า	1	งาน	689.10	689.10	-	-	689.10	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC. ขนาด ๓ 18 มม.	168	ท่อน	42.31	7,108.08	80.00	13,440.00	20,548.08	
	- ค่าอุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสายไฟฟ้า	1	งาน	1,066.21	1,066.21	-	-	1,066.21	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 1.4							82,007.39	

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2568

โครงการปรับปรุงและพัฒนาหน่วย ทภ.3 และ นขต.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.5 งานทาสี - ทาสีน้ำพลาสติกอะคริลิค ชนิดทากายใน (รวมรองพื้นปูใหม่) ชนิดด้าน (ฝ้าเพดาน) พื้นที่ประมาณ รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 1.5 รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 1 FACTOR F. เป็นเงิน	1,675	ตร.ม.	41.00	68,675.00	28.00	46,900.00	115,575.00 <hr/> 115,575.00 2,093,870.39 1.3008 <hr/> 2,723,706.60	
2	งานติดตั้งพัดลม ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์ สป.สาย ยย. - พัดลมไฟฟ้าชนิดโคจร (ติดตั้งเพดาน ,ผนัง) ขนาด Ø 16 นิ้ว ใช้กับไฟฟ้า 220 VAC., 50 Hz. พร้อมสวิตช์ปรับความเร็ว 3 ระดับ (0 - LO - MED - HI) รวมค่าวัสดุ/ครุภัณฑ์ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT 7% แล้ว) ข้อ 2	39	เครื่อง	1,600.00	62,400.00	-	-	62,400.00 <hr/> 62,400.00	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์ สป. สาย ยย.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2568

สถานที่ ร.14 พัน.2 จว.ต.ภ.

โครงการปรับปรุงและพัฒนาหน่วย ทภ.3 และ นขต.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุ/ครุภัณฑ์และค่าแรงข้อ 1-2							2,786,106.60	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							2,786,100.00	พิเศษ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาเห็นชอบให้กำหนดเป็นราคากลางได้

พ.ท. ประธานกรรมการ

พ.ต. กรรมการ

ร.อ. กรรมการ

(เรวัตร์ พันธาวงษ์)

(อภิรักษ์ ดุลยพันธ์)

(กระเชม จันทร์ชูกุลิน)

วันที่.....เดือน.....พ.ศ. 68